adına kayıtlı, 

Tapunun Ankara Ġli, Kahramankazan Ġlçesi, Bitik Mahallesi, 133 Ada 9 Parseli’nde “TARLA” 

133 Ada 10 Parseli’nde “ĠSALE HATTI ” ana taĢınmaz vasfıyla, kayıtlı taĢınmazın Pazar Değeri 

olmak üzere günümüz piyasa Ģartlarında toplam KDV hariç 14.710.000,00.-TL 

(OnDörtMilyonYediYüzOnBin TürkLirası) değer takdir edilmiĢtir.  

Ayrıca Nihai Değer Takdir Tablosunda TaĢınmazların KDV hariç ve dâhil değerleri kıymet tahmin ve 

takdir edilmiĢtir. Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize saygıyla sunarız. 

8.3 Nihai Değer Takdir Tablosu ve TaĢınmazların SatıĢ Kabiliyeti